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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2011  14,00  14,00  28,00 1 -- 526.251 MURILO MARCONDES NOGUEIRA

15/10/2010  14,00  13,00  27,00 2 -- 540.262 LUCAS BERNARDES RAMOS PINHEIRO

05/09/2010  13,00  14,00  27,00 3 -- 565.723 SAMIR BERGER PEREIRA

17/11/2010  14,00  12,00  26,00 4 -- 523.843 VALENTINA FERRAZ MARQUES DE LIMA

10/11/2010  14,00  11,00  25,00 5 -- 525.314 GABRIELA CONTE FAGUNDES

06/12/2010  14,00  11,00  25,00 6 -- 527.801 MARIANE ALMEIDA DE SOUSA

29/10/2010  13,00  12,00  25,00 7 -- 559.278 LUIZA NÓBREGA PEÇANHA

05/05/2011  13,00  12,00  25,00 8 -- 552.625 GABRIEL JARDIM BELICUAS

12/10/2010  12,00  13,00  25,00 9 -- 523.168 BRENO RODRIGUES DE FARIA

26/10/2010  12,00  13,00  25,00 10 -- 558.891 BEATRIZ HELENA VALENTIM COSTA

06/12/2010  12,00  13,00  25,00 11 -- 527.858 CAROLINE ALMEIDA DE SOUSA

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 12 -- 523.437 NATHAN HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

11/08/2011  10,00  15,00  25,00 13 -- 598.187 SOFIA KOHARU CAMARGO YAMAZI

28/07/2010  14,00  10,00  24,00 14 -- 540.088 NICOLLY IASMIN MENESES FARIA

24/04/2011  14,00  10,00  24,00 15 -- 553.851 SARAH BEATRIZ PEREIRA PINHEIRO

24/03/2011  13,00  11,00  24,00 16 -- 540.579 HELOÍSE BATISTA ALVES GOMES

19/04/2011  13,00  11,00  24,00 17 -- 573.117 LUÍS GUSTAVO FERREIRA LOPES

27/06/2011  13,00  11,00  24,00 18 -- 538.630 SOFIA LUZ DE CAMARGO

20/09/2010  12,00  12,00  24,00 19 -- 525.669 FELIPE DE  ALMEIDA SILVA DOS SANTOS

23/09/2010  12,00  12,00  24,00 20 -- 570.597 CAETANO GABRIEL BAPTISTA ANDRADE

09/04/2011  12,00  12,00  24,00 21 -- 564.052 ALANA RODRIGUES DE SOUSA

14/04/2010  13,00  10,00  23,00 22 -- 522.853 SUZANA ROCHA SILVA

13/08/2010  13,00  10,00  23,00 23 -- 523.715 CAMILLY VIEIRA DA SILVA

11/05/2011  13,00  10,00  23,00 24 -- 570.860 YURI BADARI BUNI

07/07/2011  13,00  10,00  23,00 25 -- 536.181 PEDRO GUEDES DE SOUZA LIMA

Legenda:
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21/08/2009  12,00  11,00  23,00 26 -- 537.930 MATE

10/08/2010  12,00  11,00  23,00 27 -- 571.765 JOÃO MATHEUS RODRIGUES DIAS

31/08/2010  12,00  11,00  23,00 28 -- 566.958 LUCAS MAGALHÃES DE ARAÚJO

10/12/2010  12,00  11,00  23,00 29 -- 523.471 DAVI FAGUNDES FREIRE

18/04/2011  12,00  11,00  23,00 30 -- 529.105 PEDRO MOREIRA DE ALMEIDA

28/05/2011  12,00  11,00  23,00 31 -- 523.954 EDUARDO PIMENTEL

17/01/2011  11,00  12,00  23,00 32 -- 597.845 JOÃO VITOR CIPRIANI FERREIRA

15/04/2011  11,00  12,00  23,00 33 -- 577.085 PEDRO LEONARDO DE LIMA FERREIRA

21/04/2011  11,00  12,00  23,00 34 -- 551.329 MARCOS VINICIUS MENDES ROMANO

18/05/2011  11,00  12,00  23,00 35 -- 553.853 NICHOLAS AUGUSTO MORAES LUCIANO

25/08/2010  10,00  13,00  23,00 36 -- 523.204 ISAQUE MORAES COSTA

28/02/2011  10,00  13,00  23,00 37 -- 523.767 LANA KAORI MURATA

19/03/2011  10,00  13,00  23,00 38 -- 560.217 GIOVANNE LEAL CARDOSO

21/10/2010  9,00  14,00  23,00 39 -- 567.328 WYLLAMIS MATEUS SANTIAGO DA SILVA

30/08/2010  13,00  9,00  22,00 40 -- 523.287 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DA SILVA

07/09/2010  13,00  9,00  22,00 41 -- 523.838 GUILHERME MENDONÇA DE OLIVEIRA DORTA

17/06/2011  13,00  9,00  22,00 42 -- 540.861 GUILHERME AVILA ROSA DOS ANJOS

21/01/2011  12,00  10,00  22,00 43 -- 534.725 ÂNDRYA SANTA RITTA VIEIRA

15/05/2011  12,00  10,00  22,00 44 -- 598.607 FREDERICO BUENO DA SILVA

01/09/2010  11,00  11,00  22,00 45 -- 570.423 ANA MARIELLE DA SILVA ALVES

14/10/2010  11,00  11,00  22,00 46 -- 533.823 ARTHUR RUBIO CARDOSO

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 47 -- 557.812 MYRELLA STEFFANI RAMOS DOS SANTOS.

09/11/2010  11,00  11,00  22,00 48 -- 553.895 MURILO CECCHETTO

27/02/2011  11,00  11,00  22,00 49 -- 526.547 YUDHAN TAMARU PAIVA

21/03/2011  11,00  11,00  22,00 50 -- 564.948 ANDRE DONATI MARRA

Legenda:
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29/05/2011  11,00  11,00  22,00 51 -- 540.826 BEATRIZ FERREIRA MARQUES

27/06/2011  11,00  11,00  22,00 52 -- 572.599 LUCAS SIMPLICIO GUTIERREZ ALESSANDRI

30/06/2011  11,00  11,00  22,00 53 -- 573.900 YASMIN PERES SOUSA

19/07/2010  10,00  12,00  22,00 54 -- 572.520 JOÃO DAVI SILVA MOTA

23/08/2010  10,00  12,00  22,00 55 -- 586.574 ERICK NEVES PEDROSO

16/10/2010  10,00  12,00  22,00 56 -- 528.465 ERIC KIOSHI NITTA

26/04/2011  10,00  12,00  22,00 57 -- 537.364 ELUIZA OLIVEIRA LOPES

08/06/2011  9,00  13,00  22,00 58 -- 532.655 MAXWELL PHILIP DA CRUZ

04/11/2010  13,00  8,00  21,00 59 -- 558.168 MARIA LUIZA CARVALHO BITENCORTE

07/12/2010  13,00  8,00  21,00 60 -- 527.722 VITTORIA PIRAGIBE BRUNO

21/09/2010  12,00  9,00  21,00 61 -- 530.541 MARIA PAULA VIERA ROCHA

10/10/2010  12,00  9,00  21,00 62 -- 522.836 RAFAELA SOULÉ DA SILVA

14/10/2010  12,00  9,00  21,00 63 -- 528.129 SOPHIA SANTOS MOREIRA

07/12/2010  12,00  9,00  21,00 64 -- 577.707 RAFAEL LUIZ DO PRADO MONTEIRO

09/02/2011  12,00  9,00  21,00 65 -- 554.950 VICTOR CAMILO

04/03/2011  12,00  9,00  21,00 66 -- 567.086 ARTHUR MEDEIROS

07/07/2010  11,00  10,00  21,00 67 -- 567.975 STELLA CARUSO ANTUNES

21/09/2010  11,00  10,00  21,00 68 -- 523.999 MANUELLA MENEGHETTI

06/11/2010  11,00  10,00  21,00 69 -- 575.748 LORENZO WILLIAM GRANDE

04/02/2011  11,00  10,00  21,00 70 -- 524.157 LUCAS ALVES CLAUDIO

24/03/2010  10,00  11,00  21,00 71 -- 571.920 ANA BEATRIZ SANTOS ANDRADE

20/12/2010  10,00  11,00  21,00 72 -- 524.258 RAFAEL RODRIGUES

23/02/2011  10,00  11,00  21,00 73 -- 540.280 THOMAS TAKESHI TERAMAE MATSUZAWA

01/03/2011  10,00  11,00  21,00 74 -- 537.689 REBEKA GRACIELLY DE PRÓPRIO AGUILAR

27/07/2010  9,00  12,00  21,00 75 -- 560.591 LÍGIA SEGOLIN LOPES LEITE
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19/08/2010  9,00  12,00  21,00 76 -- 558.984 ISAQUE CAVALCANTI RIBEIRINHO

06/11/2010  9,00  12,00  21,00 77 -- 531.478 TALES EDUARDO DA SILVA SIQUEIRA

30/12/2010  8,00  13,00  21,00 78 -- 523.348 ARTHUR SILVA DE PAULA CUNHA

25/01/2011  8,00  13,00  21,00 79 -- 558.386 MICAEL MAZZUCHELLI

18/08/2010  14,00  6,00  20,00 80 -- 557.123 MIRELLA CARVALHO ALVES

07/11/2010  13,00  7,00  20,00 81 -- 526.505 LEANDRO QUINDÓS DO PRADO FILHO

18/11/2010  13,00  7,00  20,00 82 -- 576.118 DANIEL ALEXANDRE PINHEIRO

23/04/2011  12,00  8,00  20,00 83 -- 523.776 LÍVIA MARIA ACEDO DE OLIVEIRA

27/05/2010  11,00  9,00  20,00 84 -- 533.739 ISAQUE DE JESUS COSTA

01/06/2010  11,00  9,00  20,00 85 -- 522.536 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA

04/07/2010  11,00  9,00  20,00 86 -- 565.252 ELOÁ DE ANDRADE MARQUES

31/08/2010  11,00  9,00  20,00 87 -- 568.411 JOAO PEDRO NEGRETTO

29/10/2010  11,00  9,00  20,00 88 -- 566.889 ANTONELLA FERREIRA DA SILVA FALCONI DIAS

22/01/2011  11,00  9,00  20,00 89 -- 558.709 RAFAELA DE SOUZA RIBEIRO

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 90 -- 530.571 ANA JULIA PINHEIRO FERREIRA

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 91 -- 539.739 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MORAES

09/02/2011  11,00  9,00  20,00 92 -- 534.400 LARA AKEMI AKAI CARVALHO

17/06/2011  11,00  9,00  20,00 93 -- 521.795 HELENA SIMOES PRADO

22/06/2011  11,00  9,00  20,00 94 -- 521.956 BRENO SILVA DE OLIVEIRA

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 95 -- 538.673 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

31/01/2011  10,00  10,00  20,00 96 -- 597.521 VITÓRIA QUEIRÓZ DOS SANTOS

01/06/2010  9,00  11,00  20,00 97 -- 551.242 CATARINA DA ROCHA FERREIRA

12/09/2010  9,00  11,00  20,00 98 -- 560.540 MIGUEL MULLER PIANHO

15/10/2010  9,00  11,00  20,00 99 -- 533.632 VINICIUS DE SOUZA RAMOS

03/01/2011  9,00  11,00  20,00 100 -- 558.805 GABRIEL ARAÚJO DE PAULA

Legenda:
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01/02/2011  9,00  11,00  20,00 101 -- 561.494 ALVARO MIGUEL ROCHA ALMEIDA

22/03/2011  9,00  11,00  20,00 102 -- 560.465 DAVID WESLEY LIMA SANTOS

17/05/2011  9,00  11,00  20,00 103 -- 537.073 PETERSON SANCHES SOUZA

20/05/2011  9,00  11,00  20,00 104 -- 598.129 LUIZA GONÇALVES GOMES

24/08/2010  7,00  13,00  20,00 105 -- 527.441 CAIO YOUJI SUTHOFF NISHIMURA

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 106 -- 562.056 GUSTAVO HENRIQUE CATADORI BARBOSA

27/10/2010  12,00  7,00  19,00 107 -- 524.185 ELLYAN PERUCHI BRAGA

12/11/2010  12,00  7,00  19,00 108 -- 528.109 MARIA EDUARDA CATHERINCK DE CARVALHO

19/01/2011  12,00  7,00  19,00 109 -- 528.599 JÚLIA MEDEIROS PINHEIRO

12/06/2011  12,00  7,00  19,00 110 -- 537.389 LAVINIA CAMARGO CENERI DOS SANTOS

28/06/2011  12,00  7,00  19,00 111 -- 572.515 DAVI JOSÉ RAYMUNDO RISI LEME

11/06/2010  11,00  8,00  19,00 112 -- 596.884 GABRIELA CONSTANTE DE SOUZA

23/09/2010  11,00  8,00  19,00 113 -- 587.621 EMANUELLA MARCELA DE LIMA FAGUNDES

13/11/2010  11,00  8,00  19,00 114 -- 537.998 EMILLY CHRISTINA ALVES MARTINS

14/02/2011  11,00  8,00  19,00 115 -- 532.393 PAMELA APARECIDA CARDOSO COSTA

13/07/2010  10,00  9,00  19,00 116 -- 595.505 GABRIELA MARQUES DA SILVA

08/09/2010  10,00  9,00  19,00 117 -- 531.467 TIAGO ALVES PASCHOAL SOBREIRA

15/10/2010  10,00  9,00  19,00 118 -- 524.154 BRENDA SILVA DE SOUZA

28/10/2010  10,00  9,00  19,00 119 -- 522.235 GABRIELLE CARDOSO MAFFEI

12/11/2010  10,00  9,00  19,00 120 -- 556.172 SOPHIA ARAUJO RODRIGUES

27/02/2011  10,00  9,00  19,00 121 -- 530.719 ARTUR ROSA  FERNANDES

23/06/2011  10,00  9,00  19,00 122 -- 550.959 GUSTAVO HENRIQUE BUENO DA SILVA

01/12/2010  9,00  10,00  19,00 123 -- 552.613 GUILHERME MOURA FERNANDES

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 124 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

22/04/2011  9,00  10,00  19,00 125 -- 562.162 ENZO FRANCO DO CARMO DESTAOLE

Legenda:
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17/05/2011  9,00  10,00  19,00 126 -- 536.161 ARIADNE SANCHES SOUZA

18/02/2011  14,00  4,00  18,00 127 -- 533.771 DEBORAH ELOHIM DE SOUZA TONHÃO

03/09/2010  12,00  6,00  18,00 128 -- 577.722 GUSTAVO PRADO DE LIMA

06/01/2011  12,00  6,00  18,00 129 -- 522.490 ANA CLARA SILVEIRA

14/07/2010  11,00  7,00  18,00 130 -- 538.297 MATHEUS FILIPE

23/07/2010  11,00  7,00  18,00 131 -- 556.043 NICOLAS ASSIS CIRICO

16/09/2010  11,00  7,00  18,00 132 -- 574.156 MEL RIBEIRO VILLA FRANCA

18/11/2010  11,00  7,00  18,00 133 -- 571.333 SARA APARECIDA DO NASCIMENTO MENEZES

23/11/2010  11,00  7,00  18,00 134 -- 599.938 YASMIN LOPES SAID NAJJAR

03/12/2010  11,00  7,00  18,00 135 -- 538.654 GUSTAVO ANTUNES DE OLIVEIRA

07/12/2010  11,00  7,00  18,00 136 -- 574.480 MARIA LAURA SANTOS LIMA

03/05/2011  11,00  7,00  18,00 137 -- 538.877 ISABELE LEME MARQUES

02/09/2009  10,00  8,00  18,00 138 -- 540.043 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

18/12/2009  10,00  8,00  18,00 139 -- 522.433 MARIA CLARA FRANCO ZECCHINI MUNIZ

19/07/2010  10,00  8,00  18,00 140 -- 585.509 JOÃO HENRIQUE FARIA MANTOVANI BINOTI

20/08/2010  10,00  8,00  18,00 141 -- 537.458 ISADORA RODRIGUES GONÇALVES

09/09/2010  10,00  8,00  18,00 142 -- 522.815 JOÃO  PEDRO MOURA DA SILVA

05/01/2011  10,00  8,00  18,00 143 -- 532.881 POLLYANA MEGUMI FUJITANI

08/02/2011  10,00  8,00  18,00 144 -- 540.707 THEODORO BURACHED SLONCZEWSKI

23/03/2011  10,00  8,00  18,00 145 -- 537.243 VICTOR HUGO NASCIMENTO DOS SANTOS FURTADO

20/05/2011  10,00  8,00  18,00 146 -- 527.794 ROMEU ROCHA DELLA COLETTA

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 147 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

19/07/2010  9,00  9,00  18,00 148 -- 572.631 GIOVANNA DUARTE RAMALHO

21/07/2010  9,00  9,00  18,00 149 -- 526.134 MAITÊ CENTOFANTI SILVA DE OLIVEIRA

23/07/2010  9,00  9,00  18,00 150 -- 559.939 DIEGO KAMINSKY BUENO

Legenda:
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09/09/2010  8,00  10,00  18,00 151 -- 577.412 VALENTINA SOARES COSTA

10/04/2011  8,00  10,00  18,00 152 -- 556.239 LETICIA FONSECA SOUZA DIAS

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 153 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

19/06/2011  7,00  11,00  18,00 154 -- 538.515 JUNIOR ANDREATTI DE ALMEIDA

21/07/2010  12,00  5,00  17,00 155 -- 567.880 MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA

23/03/2011  12,00  5,00  17,00 156 -- 561.295 LUCAS CANDIDO RAPOSO MORAES

09/10/2010  11,00  6,00  17,00 157 -- 575.232 ISABELLA FERNANDA HESS MARÇAL

29/10/2010  11,00  6,00  17,00 158 -- 572.380 JESSICA THAYNA ARAÚJO SILVA

06/01/2011  11,00  6,00  17,00 159 -- 598.184 ISABELLA ALMEIDA

18/01/2011  11,00  6,00  17,00 160 -- 522.488 LAURA FRANCO ZECCHINI MUNIZ

11/02/2011  11,00  6,00  17,00 161 -- 560.797 SOFIA SUELLEN BAIÃO JORGE

20/06/2011  11,00  6,00  17,00 162 -- 522.950 GABRIEL AUGUSTO MOREIRA XAVIER

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 163 -- 553.903 ALICY SILVA MONTEIRO

14/10/2010  10,00  7,00  17,00 164 -- 551.139 GRAZIELLY LIMA PEREIRA DA SILVA

27/10/2010  10,00  7,00  17,00 165 -- 523.970 ELIZA HELENA CAMARGO

14/11/2010  10,00  7,00  17,00 166 -- 522.672 NYCOLLAS GABRIEL BORGES DOS SANTOS

03/12/2010  10,00  7,00  17,00 167 -- 594.461 HELOA ANTUNES DE OLIVEIRA

01/02/2011  10,00  7,00  17,00 168 -- 559.203 CLARISSA RODRIGUES WENCESLAU NANNI

11/03/2011  10,00  7,00  17,00 169 -- 533.424 LUIZ OTÁVIO CORREA MATOS

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 170 -- 536.948 ANTONIO BAZARIM TENÓRIO

20/04/2011  10,00  7,00  17,00 171 -- 532.346 MARINA RAMOS DO AMARAL

06/06/2011  10,00  7,00  17,00 172 -- 561.186 GABRIELA APARECIDA SILVEIRA

16/06/2011  10,00  7,00  17,00 173 -- 535.823 NICOLY SOARES PEREIRA

12/02/2010  9,00  8,00  17,00 174 -- 574.763 VICTOR HUGO STEFANI LIDIO

29/04/2010  9,00  8,00  17,00 175 -- 570.666 GABRIELA APARECIDA LUIZI DA SILVA

Legenda:
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11/08/2010  9,00  8,00  17,00 176 -- 536.076 GABRIELA DE SOUZA E SILVA

27/09/2010  9,00  8,00  17,00 177 -- 554.269 LUCCA FERREIRA SERAFIM

04/11/2010  9,00  8,00  17,00 178 -- 527.114 MARIA CLARA BUENO DE SOUZA

07/11/2010  9,00  8,00  17,00 179 -- 585.281 WILIANS PEREIRA FERNANDES

25/01/2011  9,00  8,00  17,00 180 -- 573.834 ARTHUR RAMALHO CARDOSO

03/02/2011  9,00  8,00  17,00 181 -- 572.704 SAMUEL AUGUSTO PAULA SOUZA

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 182 -- 538.276 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE ANDRADE

09/04/2011  9,00  8,00  17,00 183 -- 540.789 VALENTINA GUARIGLIA BERNARDO DE OLIVEIRA

12/11/2012  9,00  8,00  17,00 184 -- 574.846 FELIPE DE OLIVEIRA SANT ANNA

28/12/2009  8,00  9,00  17,00 185 -- 539.054 JOÃO VITOR DA SILVA MUNARÃO

04/12/2010  8,00  9,00  17,00 186 -- 557.217 EDUARDO CARDOSO VASCONCELOS

20/12/2010  8,00  9,00  17,00 187 -- 559.881 CAMILLY LAIS LEITE SILVA

24/01/2011  8,00  9,00  17,00 188 -- 599.575 JOAO PEDRO ALVES RANGEL CHAGAS

24/05/2011  8,00  9,00  17,00 189 -- 523.432 MIGUEL GOMES DE SOUZA

17/04/2012  8,00  9,00  17,00 190 -- 576.522 VICTOR TAIKI UEMURA KUBO

22/12/2010  7,00  10,00  17,00 191 -- 566.324 IGOR LOPES ROCHA

04/08/2010  6,00  11,00  17,00 192 -- 572.995 MARIVALDO VÍCTOR PEREIRA MARTINS

19/08/2010  6,00  11,00  17,00 193 -- 573.641 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA

22/09/2009  11,00  5,00  16,00 194 -- 556.732 MARCELA GOULART PIZA

10/06/2010  11,00  5,00  16,00 195 -- 593.020 ANA BEATRIZ SPERANDIO PRADO

30/11/2010  11,00  5,00  16,00 196 -- 537.357 MIKAELLY CAMARGO SANTOS

04/01/2011  11,00  5,00  16,00 197 -- 522.228 PEDRO HENRIQUE LIRA BORIN DE SOUZA ALVES

26/01/2011  11,00  5,00  16,00 198 -- 562.612 BEATRIZ VITÓRIA GOMES DA CUNHA VASCONCELOS

12/06/2011  11,00  5,00  16,00 199 -- 574.884 LETICIA DE LIMA

04/08/2010  10,00  6,00  16,00 200 -- 534.923 ITALO MIGUEL SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/10/2010  10,00  6,00  16,00 201 -- 555.442 MARIA EDUARDA DE PAULA DANIEL OLIVEIRA

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 202 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

11/06/2011  10,00  6,00  16,00 203 -- 522.906 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA

22/08/2010  9,00  7,00  16,00 204 -- 565.962 PEDRO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA

03/11/2010  9,00  7,00  16,00 205 -- 526.532 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

06/12/2010  9,00  7,00  16,00 206 -- 529.933 VITORIA APARECIDA FRANCO DE OLIVEIRA

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 207 -- 540.702 BÁRBARA PEREIRA GARCEZ

05/02/2011  9,00  7,00  16,00 208 -- 560.190 CAROLINE GUEDES DA SILVA

11/02/2011  9,00  7,00  16,00 209 -- 557.748 RAFAEL DA ROSA RIFA

15/02/2011  9,00  7,00  16,00 210 -- 530.242 ADRIANO LOPES DA SILVA

07/04/2011  9,00  7,00  16,00 211 -- 574.215 HENRIQUE RODRIGO SILVA

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 212 -- 527.776 ERIC DA CUNHA PAULINO

09/06/2011  9,00  7,00  16,00 213 -- 525.254 PIETRO HENRICO DOMINGUES CARVALHO LUCINDO

12/06/2011  9,00  7,00  16,00 214 -- 528.622 SAMUEL VITOR BUENO DA SILVA

28/06/2011  9,00  7,00  16,00 215 -- 525.267 GUILHERME ROSSI DE SOUSA

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 216 -- 535.934 LARISSA LOPES FORCETTO SILVEIRA

29/10/2010  8,00  8,00  16,00 217 -- 528.254 MARIA JÚLIA DA SILVA

27/11/2010  8,00  8,00  16,00 218 -- 524.897 RHAUF RODRIGUES DE SOUZSA

12/01/2011  8,00  8,00  16,00 219 -- 576.463 CAUAN DE OLIVEIRA CAMARGO

14/02/2011  8,00  8,00  16,00 220 -- 531.006 ESTEPHANI SANTOS DA SILVA

07/04/2011  8,00  8,00  16,00 221 -- 557.234 MIGUEL BRUNO ZÍNGARI

20/05/2011  8,00  8,00  16,00 222 -- 562.751 MARIA CLARA MARTINS DE LIMA

25/05/2011  8,00  8,00  16,00 223 -- 573.305 CAMILLY YUMI LOPES

11/07/2011  8,00  8,00  16,00 224 -- 556.282 ANDRÉ GONÇALVES BUENO PINHEIRO

05/08/2010  7,00  9,00  16,00 225 -- 571.688 NICOLAS RODRIGUES GARCIA

Legenda:
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08/09/2010  7,00  9,00  16,00 226 -- 534.378 YARITZA NEVES DA SILVA JESUS

09/10/2010  7,00  9,00  16,00 227 -- 522.508 LORENA GARCIA SOUZA

19/11/2010  7,00  9,00  16,00 228 -- 539.186 JOÃO PEDRO SALES DA SILVA ARAÚJO

27/04/2011  7,00  9,00  16,00 229 -- 558.635 EDUARDO DE MAGALHÃES ALVES PEREIRA

22/06/2011  7,00  9,00  16,00 230 -- 573.638 JHOSTIN JOEL

23/07/2025  7,00  9,00  16,00 231 -- 592.328 ANA CLARA RODRIGUES DIAS DE OLIVEIRA

23/03/2011  6,00  10,00  16,00 232 -- 556.408 ANGELO JATOBÁ DE OLIVEIRA

03/05/2011  6,00  10,00  16,00 233 -- 559.361 GIOVANA BUENO GOMES DE OLIVEIRA

28/11/2010  12,00  3,00  15,00 234 -- 523.700 ANA BEATRIZ SOUSA SILVA

28/12/2010  11,00  4,00  15,00 235 -- 594.330 LORENA MARIA DE CARVALHO

09/06/2011  11,00  4,00  15,00 236 -- 560.429 LUAN SILVA ARAUJO

27/11/2010  10,00  5,00  15,00 237 -- 551.428 MARIA RAPHAELA DOMISIO

11/01/2011  10,00  5,00  15,00 238 -- 561.650 YASMIN PINHEIRO ALMEIDA

27/02/2011  10,00  5,00  15,00 239 -- 571.334 ANA JULIA DIAS FERREIRA

02/04/2009  9,00  6,00  15,00 240 -- 526.928 YASMIM QUARESMA DE ARAUJO

08/02/2010  9,00  6,00  15,00 241 -- 577.793 ANA CLARA CRUZ DE MELO DELUNERO

23/04/2010  9,00  6,00  15,00 242 -- 526.281 KAUANY FERNANDA DE FARIA BIBIANO

04/07/2010  9,00  6,00  15,00 243 -- 525.666 MILENA SILVA RODRIGUES

10/11/2010  9,00  6,00  15,00 244 -- 561.219 MIRELA CUSTODIO

06/01/2011  9,00  6,00  15,00 245 -- 564.534 ARTHUR PROCÓPIO MAGELA

19/02/2011  9,00  6,00  15,00 246 -- 529.161 FERNANDA LUIZA DE SOUZA

15/03/2011  9,00  6,00  15,00 247 -- 551.568 RAFAEL BRUNO PADILHA SAMPAIO

07/04/2011  9,00  6,00  15,00 248 -- 533.720 LEONARDO GUIMARÃES FERREIRA DA SILVA

03/06/2011  9,00  6,00  15,00 249 -- 558.746 MANUELLA VITÓRIA ERMIDA ARAÚJO

09/06/2011  9,00  6,00  15,00 250 -- 527.217 VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA

Legenda:
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16/06/2011  9,00  6,00  15,00 251 -- 523.948 LORENA VILLASLOBO OLIVEIRA

06/04/2010  8,00  7,00  15,00 252 -- 533.169 MIGUEL VASCONCELOS ORDONES

30/08/2010  8,00  7,00  15,00 253 -- 557.565 MARIA EDUARDA SHIBUYA DOS SANTOS

09/09/2010  8,00  7,00  15,00 254 -- 572.522 LUIZ FRANCISCO BARBOSA DE MORAES

26/09/2010  8,00  7,00  15,00 255 -- 526.548 LAUANE CAVALCANTI ALBUQUERQUE

27/10/2010  8,00  7,00  15,00 256 -- 578.035 ELOÁ DOS SANTOS MOREIRA

29/10/2010  8,00  7,00  15,00 257 -- 570.244 GABRIEL YUUTO MIKI

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 258 -- 554.810 MIGUEL ALVES DE PAULA

26/04/2011  8,00  7,00  15,00 259 -- 530.774 ETTORE MORELLO SOUZA

28/11/2011  8,00  7,00  15,00 260 -- 523.158 DAVI LEAL HENRIQUES

29/03/2010  7,00  8,00  15,00 261 -- 561.147 GIOVANNY SOARES BARBOSA

24/07/2010  7,00  8,00  15,00 262 -- 550.979 VINICIUS ELIAS DE ARAÚJO

02/09/2010  7,00  8,00  15,00 263 -- 534.715 MARINA MOTA CAMILO

30/11/2010  7,00  8,00  15,00 264 -- 532.664 VINÍCIUS ROBERTO DA SILVA

16/02/2011  7,00  8,00  15,00 265 -- 523.313 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS

16/05/2011  7,00  8,00  15,00 266 -- 554.928 PEDRO YGOR MAIA DOS SANTOS

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 267 -- 559.617 KAIQUE NAHUAM DE OLIVEIRA LIMA

21/12/2010  6,00  9,00  15,00 268 -- 524.103 LAYSLLA MARIANO GOMES

27/12/2010  6,00  9,00  15,00 269 -- 572.187 PIETRO DELLA GUARDIA FRARE

28/02/2011  6,00  9,00  15,00 270 -- 539.328 ISADORA DA SILVA LANA

03/05/2011  6,00  9,00  15,00 271 -- 559.023 NATÁLIA DOMINICCI RIBEIRO

10/06/2011  6,00  9,00  15,00 272 -- 572.128 MARCELLA DE SOUZA GOMES

02/02/2011  5,00  10,00  15,00 273 -- 538.322 BRENNO VINICIUS PEREIRA

24/09/2009  4,00  11,00  15,00 274 -- 560.957 PAULO VICTOR BEZERRA ALECRIM

24/11/2009  11,00  3,00  14,00 275 -- 577.888 MIDYAN SANTANA FONSECA

Legenda:
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01/07/2010  11,00  3,00  14,00 276 -- 554.188 ANA CLARA DOS SANTOS DE LIMA

12/11/2010  10,00  4,00  14,00 277 -- 533.910 MAITÊ MOLISANI ALMEIDA

03/07/2010  9,00  5,00  14,00 278 -- 570.589 MARIA EDUARDA DA SILVA FREITAS

03/08/2010  9,00  5,00  14,00 279 -- 525.699 THAYNÁ VITÓRIA SIMÕES DE MORAES

06/09/2010  9,00  5,00  14,00 280 -- 527.487 CÉSAR GABRIEL REIS OLIVEIRA

20/10/2010  9,00  5,00  14,00 281 -- 522.571 ANA LUIZA SILVA DE LIMA

10/11/2010  9,00  5,00  14,00 282 -- 571.945 NICOLLY MARTINS DE OLIVEIRA

16/12/2010  9,00  5,00  14,00 283 -- 554.242 ANA BEATRIZ MOURÃO RUBINATTO

15/06/2011  9,00  5,00  14,00 284 -- 560.684 HAIANNY MORBIDELLI POLISZUK TEODORO

11/03/2010  8,00  6,00  14,00 285 -- 523.368 BEATRIZ MARIANO SOUZA

12/08/2010  8,00  6,00  14,00 286 -- 523.418 CHRISTYAN HENRIQUE PEREIRA DE BRITO

31/08/2010  8,00  6,00  14,00 287 -- 530.732 CLARA DA SILVA MORENO

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 288 -- 570.288 CAMILLY RIBEIRO SERPA

11/01/2011  8,00  6,00  14,00 289 -- 562.281 SOFIA CAMPOS PINTO

25/01/2011  8,00  6,00  14,00 290 -- 594.130 MARIA SOFIA FERRREIRA DE CARVALHO

27/04/2011  8,00  6,00  14,00 291 -- 538.719 JULIA BAPTISTA GARCIA PASSOS

09/06/2011  8,00  6,00  14,00 292 -- 522.907 KATHLEEN VITÓRIA GONÇALVES AMATO

25/06/2011  8,00  6,00  14,00 293 -- 574.077 GLENDA BARBOSA DE AZEVEDO

22/09/2009  7,00  7,00  14,00 294 -- 558.622 NIKOLAS MATHEUS LUCAS FERREIRA

09/10/2009  7,00  7,00  14,00 295 -- 561.085 LUCCA COELHO PIMENTEL

02/11/2009  7,00  7,00  14,00 296 -- 530.379 LARA RAMOS ZIGAIB

05/08/2010  7,00  7,00  14,00 297 -- 586.433 VICTOR GABRIEL CONDÉ DE MELO

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 298 -- 569.103 MARIA CLARA CAVALLARO DE GODOI

25/11/2010  7,00  7,00  14,00 299 -- 580.538 ANA CLARA DA SILVA JOAQUIM

06/01/2011  7,00  7,00  14,00 300 -- 535.950 NYKOLAS MIGUEL RODRIGUES DA SILVA SOARES

Legenda:
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17/02/2011  7,00  7,00  14,00 301 -- 556.460 EMANUELLY KAMILLY DOS SANTOS CAPODEFERRO

10/03/2011  7,00  7,00  14,00 302 -- 573.504 GABRIEL HUAN BARBOSA ALVES

23/06/2011  7,00  7,00  14,00 303 -- 575.280 SUELEN ALBINO DE CAMARGO

15/07/2010  6,00  8,00  14,00 304 -- 533.810 HELEN LEME MELO REBELO

10/12/2009  9,00  4,00  13,00 305 -- 569.765 EDUARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA

23/07/2010  9,00  4,00  13,00 306 -- 575.555 MARIA CLARA CAROLINE ALCÂNTARA

27/10/2010  9,00  4,00  13,00 307 -- 525.071 BRYAN AUGUSTO ALVES DE ALMEIDA

13/12/2010  9,00  4,00  13,00 308 -- 536.530 LUIZ HENRIQUE FERNANDES BRANDÃO

13/01/2011  9,00  4,00  13,00 309 -- 598.558 LORENA DA ROCHA ALVES VIEIRA

22/09/2009  8,00  5,00  13,00 310 -- 556.747 MARIANA GOULART PIZA

31/10/2009  8,00  5,00  13,00 311 -- 569.755 ANA VITÓRIA OLIVEIRA CESÁRIO

14/07/2010  8,00  5,00  13,00 312 -- 552.720 ELLEN VITÓRIA SANTANA DA SILVA

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 313 -- 569.890 CAUÃ SILVA SANTOS

25/10/2010  8,00  5,00  13,00 314 -- 560.371 MARCELLO CÍCERO BERNACCI

01/03/2011  8,00  5,00  13,00 315 -- 526.952 MARIA GIULIA LATTANZI CARNEIRO LIMA

14/05/2011  8,00  5,00  13,00 316 -- 561.917 GIULIA CAMARGO MAZOLINI DE TOLEDO GÓES

27/07/2010  7,00  6,00  13,00 317 -- 525.836 EMILY MENUCI DE LIMA

14/10/2010  7,00  6,00  13,00 318 -- 540.512 LUCAS FARIA LOPES

22/11/2010  7,00  6,00  13,00 319 -- 533.170 MANUELA LESSE DE SALES

19/01/2011  7,00  6,00  13,00 320 -- 536.782 REBEKA COSTA DA SILVA

03/02/2011  7,00  6,00  13,00 321 -- 571.974 EDUARDO FUMIO DA CRUZ MASSUNAGA

11/05/2011  7,00  6,00  13,00 322 -- 538.475 JOÃO GUSTAVO RAMOS DE OLIVEIRA

30/09/2009  6,00  7,00  13,00 323 -- 596.767 FELIPE DE QUEIROS SOUZA

17/11/2009  6,00  7,00  13,00 324 -- 524.083 BEATRIZ NUNES CARDOSO

13/07/2010  6,00  7,00  13,00 325 -- 530.475 MARIA EDUARDA PEREIRA DE CAMPOS

Legenda:
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17/09/2010  6,00  7,00  13,00 326 -- 577.438 EDUARDO BARBOSA MATOS

02/04/2011  6,00  7,00  13,00 327 -- 593.575 EMYLLY DE MORAES

19/06/2011  6,00  7,00  13,00 328 -- 576.029 PYETRO HENRIQUE ARROYO ALMEIDA

29/06/2011  6,00  7,00  13,00 329 -- 524.666 DIOGO MENGAZZO FRANCHI

20/06/2011  5,00  8,00  13,00 330 -- 538.153 ENZO RODRIGUES DE OLIVEIRA

30/10/2010  4,00  9,00  13,00 331 -- 553.368 HEYTOR MAURICIO DE JESUS FRANZ FERREIRA

20/09/2010  10,00  2,00  12,00 332 -- 540.135 OLÍVIA MARCELLA ARAÚJO MACHADO INSELSPERGER

31/01/2011  9,00  3,00  12,00 333 -- 576.959 RAFALLA DOS REIS BERNARDES

06/07/2010  8,00  4,00  12,00 334 -- 537.096 GUSTAVO FELIPE DUARTE MAIA

14/10/2010  8,00  4,00  12,00 335 -- 523.314 ANTONIO CESAR CANHADA LOURENÇO

14/12/2010  8,00  4,00  12,00 336 -- 533.747 ANA JULIA DE GODOI SHIMURA PARRA

24/02/2011  8,00  4,00  12,00 337 -- 523.889 MARIA EDUARDA DE MORAES NASCIMENTO

02/04/2011  8,00  4,00  12,00 338 -- 597.556 MARIA JULIA GOMES DA SILVA

01/08/2010  7,00  5,00  12,00 339 -- 527.618 CLARA DECARLI OLIVEIRA BOCALON

28/08/2010  7,00  5,00  12,00 340 -- 555.184 VICTOR GABRIEL RODRIGUES FERREIRA

26/11/2010  7,00  5,00  12,00 341 -- 525.415 LUCCA REZENDE DE CAMARGO

10/01/2011  7,00  5,00  12,00 342 -- 560.098 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

05/04/2011  7,00  5,00  12,00 343 -- 551.314 DAVI SOUZA DE CAMARGO

08/06/2011  7,00  5,00  12,00 344 -- 572.342 CLARA SANTOS MARIA MARTINS

14/06/2011  7,00  5,00  12,00 345 -- 552.831 MIRELLA DE CAMARGO PAES

14/09/2010  6,00  6,00  12,00 346 -- 561.703 LUCAS EDUARDO FERNANDES

27/10/2010  6,00  6,00  12,00 347 -- 536.884 CARLOS EDUARDO MORAES GEBIN

27/01/2011  6,00  6,00  12,00 348 -- 534.278 LUAN LEME TEIXEIRA

02/03/2011  6,00  6,00  12,00 349 -- 560.653 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA

21/03/2011  6,00  6,00  12,00 350 -- 581.171 BRYAN FALCOCHIO FARIAS DE SOUZA

Legenda:
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22/06/2011  6,00  6,00  12,00 351 -- 556.622 JOÃO VICTOR FERREIRA GARCIA

12/07/2010  5,00  7,00  12,00 352 -- 566.562 CAUÊ BAESSA GAMA ALVES

23/11/2010  5,00  7,00  12,00 353 -- 538.823 MIGUEL VIEIRA BARCELOS

13/05/2011  5,00  7,00  12,00 354 -- 562.660 ANA LAURA LUIZA MAGALHÃES ROSSI

28/09/2010  8,00  3,00  11,00 355 -- 526.601 LAVINIA DE JESUS FRAZÃO

22/04/2011  8,00  3,00  11,00 356 -- 588.997 VICTORIA HELENA PALINI CEZILA

21/09/2010  7,00  4,00  11,00 357 -- 540.737 YASMIN HARUMI NARA DOS SANTOS

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 358 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

17/12/2010  7,00  4,00  11,00 359 -- 555.299 LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA SILVA

12/01/2011  7,00  4,00  11,00 360 -- 562.199 ISABELLE DE OLIVEIRA

14/01/2011  7,00  4,00  11,00 361 -- 537.672 ANA BEATRIZ CRUZ DA SILVA

28/07/2010  6,00  5,00  11,00 362 -- 523.628 BRUNO DA SILVA PINHEIRO

18/11/2010  6,00  5,00  11,00 363 -- 557.197 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA BELO

29/11/2010  6,00  5,00  11,00 364 -- 530.620 LUIS MIGUEL

03/02/2011  6,00  5,00  11,00 365 -- 560.995 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA GONÇALVES

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 366 -- 588.695 JONATHAN BISPO CARNEIRO

24/03/2011  6,00  5,00  11,00 367 -- 571.573 RAFAELA RIZZI BORGES

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 368 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

28/06/2011  6,00  5,00  11,00 369 -- 534.817 GIOVANNI ENGELHARDT SIQUEIRA CELESTINO

06/01/2011  5,00  6,00  11,00 370 -- 586.386 PEDRO SALGADO PEREIRA

07/02/2011  5,00  6,00  11,00 371 -- 530.709 MIGUEL CUNHA BALBINO DA SILVA

17/02/2011  5,00  6,00  11,00 372 -- 599.140 BERNARDO GAVINO SOUSA

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 373 -- 567.787 VICTOR GABRIEL AMORIM DE SOUSA

06/08/2010  4,00  7,00  11,00 374 -- 574.223 LUIGHI MOLINARI DE OLIVEIRA

25/09/2010  4,00  7,00  11,00 375 -- 573.758 NATÃ ROBERTO DA ROCHA

Legenda:
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20/04/2011  4,00  7,00  11,00 376 -- 575.443 MARIA CLARA DAS NEVES CAMPOS

23/04/2011  4,00  7,00  11,00 377 -- 540.194 GIULLIA LETÍCIA NUNES DANTAS

08/07/2009  2,00  9,00  11,00 378 -- 524.156 VITOR ALEXANDRE MARQUES DE PAIVA

20/04/2011  7,00  3,00  10,00 379 -- 557.834 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BERTHOLDO

29/11/2010  6,00  4,00  10,00 380 -- 538.181 RUAN PIETRO NASCIMENTO FERREIRA

14/01/2011  6,00  4,00  10,00 381 -- 533.498 ISABELA OLIVEIRA NUNES GUIDA

12/07/2010  5,00  5,00  10,00 382 -- 527.007 LINDSEY SOFIA PEREIRA BRAGA

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 383 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 384 -- 558.559 GUSTAVO HENRIQUE CORREA ROSA

29/03/2011  5,00  5,00  10,00 385 -- 581.270 MAYARA SATO COLOMBO RAMALHO

03/07/2010  4,00  6,00  10,00 386 -- 523.617 GEAN VITOR ETO PEREIRA

13/07/2010  4,00  6,00  10,00 387 -- 599.849 ANA CLARA VILLALOBO PASSOS

06/12/2010  4,00  6,00  10,00 388 -- 570.986 ARTHUR CALDAS COSTA

28/02/2011  4,00  6,00  10,00 389 -- 593.690 ALEX BISPO CARNEIRO

25/03/2011  4,00  6,00  10,00 390 -- 535.447 THAYNÁ DE OLIVEIRA PEREIRA

26/04/2011  4,00  6,00  10,00 391 -- 575.296 RAFAEL DE MORAES

14/04/2011  7,00  2,00  9,00 392 -- 562.144 JOÃO DANIEL CESÁRIO BISNETO

10/03/2011  6,00  3,00  9,00 393 -- 589.931 BENICIO DE LIMA SILVA

18/08/2010  5,00  4,00  9,00 394 -- 555.283 DANIELA PORTO TREZZA KNOP

14/04/2011  5,00  4,00  9,00 395 -- 556.858 JULIO CESAR KETZINSGUEL DA COSTA ANTÔNIO

25/12/2010  4,00  5,00  9,00 396 -- 570.333 RAFAEL HENRIQUE ALVES MONTEIRO

29/03/2011  4,00  5,00  9,00 397 -- 551.913 MANUELLA DAMBROSIO BIASETO

19/07/2011  4,00  5,00  9,00 398 -- 529.840 RENATO FORELL NUNES TONI

16/10/2008  3,00  6,00  9,00 399 -- 577.723 VICTOR MARGARIDO DOS SANTOS

20/11/2010  3,00  6,00  9,00 400 -- 540.869 ISABELLA ARAUJO DOS SANTOS

Legenda:
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10/06/2011  3,00  6,00  9,00 401 -- 570.042 ISABELLY EMANUELE NEVES DE LIMA CESAR

15/06/2011  3,00  6,00  9,00 402 -- 551.119 CAUÊ KLINK MICHELE RODRIGUES

28/02/2011  5,00  3,00  8,00 403 -- 593.593 CLARA BEATRIZ DA PAIXÃO RODRIGUES

06/04/2011  5,00  3,00  8,00 404 -- 576.099 LUIGI GARCIA FERREIRA

16/05/2010  4,00  4,00  8,00 405 -- 561.138 ARCÂNGELO LOPES DE ALMEIDA JÚNIOR

10/08/2010  4,00  4,00  8,00 406 -- 526.926 HYAGO AUGUSTO MIRANDA VIEIRA

14/10/2010  4,00  4,00  8,00 407 -- 525.968 ANA JULIA LINS

03/04/2011  4,00  4,00  8,00 408 -- 598.285 RILLARY LAUANY CUSTODIO DA SILVA

06/10/2010  3,00  5,00  8,00 409 -- 538.167 NARA VITÓRIA CAGNOTTO DE SOUZA

18/02/2011  3,00  5,00  8,00 410 -- 573.474 MAÍSA MESSIAS RAMOS

28/03/2011  2,00  6,00  8,00 411 -- 527.838 JAMERSON ISAC EUGÊNIO DA SILVA

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 412 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

06/10/2010  4,00  3,00  7,00 413 -- 540.163 JULIANE BORREGO BRAGA

15/04/2011  4,00  3,00  7,00 414 -- 577.022 KAMILY POLIANNA SILVA MERIDA

07/05/2011  3,00  4,00  7,00 415 -- 573.080 MIGUEL SILVA DOS SANTOS

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 416 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

24/10/2010  3,00  3,00  6,00 417 -- 539.273 GABRIELA MORETTO GONÇALVES

20/04/2011  3,00  3,00  6,00 418 -- 538.604 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ROSA

27/04/2011  0,00  6,00  6,00 419 -- 532.474 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

08/03/2011  3,00  2,00  5,00 420 -- 524.939 SOFIA FORNARI DA SILVA

13/09/2010  2,00  1,00  3,00 421 -- 566.941 MARIA EDUARDA LATORRE FRANCISQUINI

17/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.292 LEONARDO NOVAIS DE SOUZA PEREIRA

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.224 JOÃO PEDRO VIEIRA NOVAES

24/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.634 IGOR SANTOS BRASILINO

24/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.710 IAGO SANTOS BRASILINO

Legenda:
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18/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.723 MANU VIOLEIRA

08/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.276 YASMIM FERREIRA BARBOSA

23/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.226 DAVI SOUZA RIBEIRO

12/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.033 JAMILI FANNY DE CAMPOS ALMEIDA

21/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.949 ISADORA HELLEN CORDEIRO DE CAMPOS

04/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.078 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.827 EMANUELLE GOMES DE JESUS

11/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.911 FELIPE LIMA DE FARIA BELLINGERI

30/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.115 BRUNO ANGELO MICHELINI

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.638 TICIANE APARECIDA PINHEIRO

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.882 LANNA CAROLINE SOARES DE LIMA

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.783 ISABELLY GENTILI

07/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.807 LAVINIA MARCONDES OLIVEIRA

27/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.019 NICOLLY SOPHIA MOREIRA DIAS ALMEIDA

17/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.689 MATHEUS GUILHERME PEREIRA

22/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.954 MARCELO HENRIQUE DE CAMARGO

24/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.865 SABRINA LUIZA SILVESTRE MAROTTA

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.803 GABRIELA VITÓRIA BERNARDES DE TOLEDO

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.697 JOÃO PEDRO FARIA DA SILVA

27/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.138 ARTHUR MOTA AVILA

28/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.946 DIONE TOFANIN

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.508 MATHEUS HENRIQUE DE MORAIS LAMBERT

15/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.443 MIGUEL ARANTES APOLINÁRIO

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.075 GUILHERME DE GODOY FERRI

Legenda:
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16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.191 FELLIPE MIGUEL SILVA SERPELLONE

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.445 MARIA JULIA BELTRAME DA SILVA

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.716 EMANUELLE DE LUCENA BACCI

14/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.012 JOÃO PAULO FERREIRA DA CRUZ

15/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.048 SOPHIA FAHL MATOS

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.681 JÚLYA BAENA CESAR

30/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.135 CARLOS LINHARES  ARRUDA JUNIOR

29/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.039 ENZO LYSENKO PALOMBELLO ZILLIG

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.561 KHALIL BANTU ABDUL KHALEK MENDONÇA DA CRUZ

08/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.455 URIEL PANIZZA ARRUDA

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.242 MARIA LUIZA BRANCO COSTA LEITE

24/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.739 LIVIA BATISTA DA SILVA

Legenda:
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24/03/2011  13,00  11,00  24,00 1 -- 540.579 HELOÍSE BATISTA ALVES GOMES

09/04/2011  12,00  12,00  24,00 2 -- 564.052 ALANA RODRIGUES DE SOUSA

21/08/2009  12,00  11,00  23,00 3 -- 537.930 MATE

28/05/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 523.954 EDUARDO PIMENTEL

17/01/2011  11,00  12,00  23,00 5 -- 597.845 JOÃO VITOR CIPRIANI FERREIRA

15/04/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 577.085 PEDRO LEONARDO DE LIMA FERREIRA

21/10/2010  9,00  14,00  23,00 7 -- 567.328 WYLLAMIS MATEUS SANTIAGO DA SILVA

30/08/2010  13,00  9,00  22,00 8 -- 523.287 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DA SILVA

01/09/2010  11,00  11,00  22,00 9 -- 570.423 ANA MARIELLE DA SILVA ALVES

14/10/2010  11,00  11,00  22,00 10 -- 533.823 ARTHUR RUBIO CARDOSO

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 11 -- 557.812 MYRELLA STEFFANI RAMOS DOS SANTOS.

09/11/2010  11,00  11,00  22,00 12 -- 553.895 MURILO CECCHETTO

21/03/2011  11,00  11,00  22,00 13 -- 564.948 ANDRE DONATI MARRA

21/09/2010  12,00  9,00  21,00 14 -- 530.541 MARIA PAULA VIERA ROCHA

07/12/2010  12,00  9,00  21,00 15 -- 577.707 RAFAEL LUIZ DO PRADO MONTEIRO

01/03/2011  10,00  11,00  21,00 16 -- 537.689 REBEKA GRACIELLY DE PRÓPRIO AGUILAR

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 17 -- 539.739 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MORAES

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 18 -- 530.571 ANA JULIA PINHEIRO FERREIRA

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 19 -- 538.673 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

11/06/2010  11,00  8,00  19,00 20 -- 596.884 GABRIELA CONSTANTE DE SOUZA

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 21 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

18/02/2011  14,00  4,00  18,00 22 -- 533.771 DEBORAH ELOHIM DE SOUZA TONHÃO

14/07/2010  11,00  7,00  18,00 23 -- 538.297 MATHEUS FILIPE

23/07/2010  11,00  7,00  18,00 24 -- 556.043 NICOLAS ASSIS CIRICO

02/09/2009  10,00  8,00  18,00 25 -- 540.043 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

Legenda:
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30/06/2011  10,00  8,00  18,00 26 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

19/07/2010  9,00  9,00  18,00 27 -- 572.631 GIOVANNA DUARTE RAMALHO

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 28 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

09/10/2010  11,00  6,00  17,00 29 -- 575.232 ISABELLA FERNANDA HESS MARÇAL

14/11/2010  10,00  7,00  17,00 30 -- 522.672 NYCOLLAS GABRIEL BORGES DOS SANTOS

07/11/2010  9,00  8,00  17,00 31 -- 585.281 WILIANS PEREIRA FERNANDES

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 32 -- 538.276 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE ANDRADE

09/04/2011  9,00  8,00  17,00 33 -- 540.789 VALENTINA GUARIGLIA BERNARDO DE OLIVEIRA

22/12/2010  7,00  10,00  17,00 34 -- 566.324 IGOR LOPES ROCHA

30/11/2010  11,00  5,00  16,00 35 -- 537.357 MIKAELLY CAMARGO SANTOS

26/01/2011  11,00  5,00  16,00 36 -- 562.612 BEATRIZ VITÓRIA GOMES DA CUNHA VASCONCELOS

12/06/2011  11,00  5,00  16,00 37 -- 574.884 LETICIA DE LIMA

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 38 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

03/11/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 526.532 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

06/12/2010  9,00  7,00  16,00 40 -- 529.933 VITORIA APARECIDA FRANCO DE OLIVEIRA

07/04/2011  9,00  7,00  16,00 41 -- 574.215 HENRIQUE RODRIGO SILVA

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 42 -- 527.776 ERIC DA CUNHA PAULINO

12/06/2011  9,00  7,00  16,00 43 -- 528.622 SAMUEL VITOR BUENO DA SILVA

14/02/2011  8,00  8,00  16,00 44 -- 531.006 ESTEPHANI SANTOS DA SILVA

22/06/2011  7,00  9,00  16,00 45 -- 573.638 JHOSTIN JOEL

23/07/2025  7,00  9,00  16,00 46 -- 592.328 ANA CLARA RODRIGUES DIAS DE OLIVEIRA

03/05/2011  6,00  10,00  16,00 47 -- 559.361 GIOVANA BUENO GOMES DE OLIVEIRA

11/01/2011  10,00  5,00  15,00 48 -- 561.650 YASMIN PINHEIRO ALMEIDA

27/02/2011  10,00  5,00  15,00 49 -- 571.334 ANA JULIA DIAS FERREIRA

02/04/2009  9,00  6,00  15,00 50 -- 526.928 YASMIM QUARESMA DE ARAUJO

Legenda:
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03/06/2011  9,00  6,00  15,00 51 -- 558.746 MANUELLA VITÓRIA ERMIDA ARAÚJO

09/06/2011  9,00  6,00  15,00 52 -- 527.217 VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA

30/08/2010  8,00  7,00  15,00 53 -- 557.565 MARIA EDUARDA SHIBUYA DOS SANTOS

29/10/2010  8,00  7,00  15,00 54 -- 570.244 GABRIEL YUUTO MIKI

26/04/2011  8,00  7,00  15,00 55 -- 530.774 ETTORE MORELLO SOUZA

30/11/2010  7,00  8,00  15,00 56 -- 532.664 VINÍCIUS ROBERTO DA SILVA

16/02/2011  7,00  8,00  15,00 57 -- 523.313 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS

16/05/2011  7,00  8,00  15,00 58 -- 554.928 PEDRO YGOR MAIA DOS SANTOS

03/05/2011  6,00  9,00  15,00 59 -- 559.023 NATÁLIA DOMINICCI RIBEIRO

24/11/2009  11,00  3,00  14,00 60 -- 577.888 MIDYAN SANTANA FONSECA

01/07/2010  11,00  3,00  14,00 61 -- 554.188 ANA CLARA DOS SANTOS DE LIMA

16/12/2010  9,00  5,00  14,00 62 -- 554.242 ANA BEATRIZ MOURÃO RUBINATTO

31/08/2010  8,00  6,00  14,00 63 -- 530.732 CLARA DA SILVA MORENO

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 64 -- 570.288 CAMILLY RIBEIRO SERPA

09/06/2011  8,00  6,00  14,00 65 -- 522.907 KATHLEEN VITÓRIA GONÇALVES AMATO

22/09/2009  7,00  7,00  14,00 66 -- 558.622 NIKOLAS MATHEUS LUCAS FERREIRA

25/11/2010  7,00  7,00  14,00 67 -- 580.538 ANA CLARA DA SILVA JOAQUIM

17/02/2011  7,00  7,00  14,00 68 -- 556.460 EMANUELLY KAMILLY DOS SANTOS CAPODEFERRO

10/03/2011  7,00  7,00  14,00 69 -- 573.504 GABRIEL HUAN BARBOSA ALVES

23/06/2011  7,00  7,00  14,00 70 -- 575.280 SUELEN ALBINO DE CAMARGO

10/12/2009  9,00  4,00  13,00 71 -- 569.765 EDUARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA

13/12/2010  9,00  4,00  13,00 72 -- 536.530 LUIZ HENRIQUE FERNANDES BRANDÃO

31/10/2009  8,00  5,00  13,00 73 -- 569.755 ANA VITÓRIA OLIVEIRA CESÁRIO

14/07/2010  8,00  5,00  13,00 74 -- 552.720 ELLEN VITÓRIA SANTANA DA SILVA

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 75 -- 569.890 CAUÃ SILVA SANTOS

Legenda:
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22/11/2010  7,00  6,00  13,00 76 -- 533.170 MANUELA LESSE DE SALES

19/01/2011  7,00  6,00  13,00 77 -- 536.782 REBEKA COSTA DA SILVA

30/09/2009  6,00  7,00  13,00 78 -- 596.767 FELIPE DE QUEIROS SOUZA

19/06/2011  6,00  7,00  13,00 79 -- 576.029 PYETRO HENRIQUE ARROYO ALMEIDA

20/06/2011  5,00  8,00  13,00 80 -- 538.153 ENZO RODRIGUES DE OLIVEIRA

31/01/2011  9,00  3,00  12,00 81 -- 576.959 RAFALLA DOS REIS BERNARDES

24/02/2011  8,00  4,00  12,00 82 -- 523.889 MARIA EDUARDA DE MORAES NASCIMENTO

28/08/2010  7,00  5,00  12,00 83 -- 555.184 VICTOR GABRIEL RODRIGUES FERREIRA

14/06/2011  7,00  5,00  12,00 84 -- 552.831 MIRELLA DE CAMARGO PAES

27/01/2011  6,00  6,00  12,00 85 -- 534.278 LUAN LEME TEIXEIRA

28/09/2010  8,00  3,00  11,00 86 -- 526.601 LAVINIA DE JESUS FRAZÃO

22/04/2011  8,00  3,00  11,00 87 -- 588.997 VICTORIA HELENA PALINI CEZILA

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 88 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

17/12/2010  7,00  4,00  11,00 89 -- 555.299 LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA SILVA

18/11/2010  6,00  5,00  11,00 90 -- 557.197 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA BELO

03/02/2011  6,00  5,00  11,00 91 -- 560.995 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA GONÇALVES

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 92 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

06/01/2011  5,00  6,00  11,00 93 -- 586.386 PEDRO SALGADO PEREIRA

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 94 -- 567.787 VICTOR GABRIEL AMORIM DE SOUSA

20/04/2011  4,00  7,00  11,00 95 -- 575.443 MARIA CLARA DAS NEVES CAMPOS

23/04/2011  4,00  7,00  11,00 96 -- 540.194 GIULLIA LETÍCIA NUNES DANTAS

20/04/2011  7,00  3,00  10,00 97 -- 557.834 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BERTHOLDO

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 98 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 99 -- 558.559 GUSTAVO HENRIQUE CORREA ROSA

03/07/2010  4,00  6,00  10,00 100 -- 523.617 GEAN VITOR ETO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/04/2011  4,00  6,00  10,00 101 -- 575.296 RAFAEL DE MORAES

14/04/2011  7,00  2,00  9,00 102 -- 562.144 JOÃO DANIEL CESÁRIO BISNETO

29/03/2011  4,00  5,00  9,00 103 -- 551.913 MANUELLA DAMBROSIO BIASETO

20/11/2010  3,00  6,00  9,00 104 -- 540.869 ISABELLA ARAUJO DOS SANTOS

28/02/2011  5,00  3,00  8,00 105 -- 593.593 CLARA BEATRIZ DA PAIXÃO RODRIGUES

16/05/2010  4,00  4,00  8,00 106 -- 561.138 ARCÂNGELO LOPES DE ALMEIDA JÚNIOR

03/04/2011  4,00  4,00  8,00 107 -- 598.285 RILLARY LAUANY CUSTODIO DA SILVA

06/10/2010  3,00  5,00  8,00 108 -- 538.167 NARA VITÓRIA CAGNOTTO DE SOUZA

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 109 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

15/04/2011  4,00  3,00  7,00 110 -- 577.022 KAMILY POLIANNA SILVA MERIDA

07/05/2011  3,00  4,00  7,00 111 -- 573.080 MIGUEL SILVA DOS SANTOS

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 112 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

27/04/2011  0,00  6,00  6,00 113 -- 532.474 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

24/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.634 IGOR SANTOS BRASILINO

24/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.710 IAGO SANTOS BRASILINO

04/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.078 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.827 EMANUELLE GOMES DE JESUS

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.783 ISABELLY GENTILI

24/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.865 SABRINA LUIZA SILVESTRE MAROTTA

15/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.443 MIGUEL ARANTES APOLINÁRIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  14,00  4,00  18,00 1 -- 533.771 DEBORAH ELOHIM DE SOUZA TONHÃO

13/12/2010  9,00  4,00  13,00 2 -- 536.530 LUIZ HENRIQUE FERNANDES BRANDÃO

28/02/2011  5,00  3,00  8,00 3 -- 593.593 CLARA BEATRIZ DA PAIXÃO RODRIGUES

16/05/2010  4,00  4,00  8,00 4 -- 561.138 ARCÂNGELO LOPES DE ALMEIDA JÚNIOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/10/2010  9,00  14,00  23,00 1 -- 567.328 WYLLAMIS MATEUS SANTIAGO DA SILVA

21/09/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 530.541 MARIA PAULA VIERA ROCHA

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 3 -- 538.673 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 4 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

14/07/2010  11,00  7,00  18,00 5 -- 538.297 MATHEUS FILIPE

23/07/2010  11,00  7,00  18,00 6 -- 556.043 NICOLAS ASSIS CIRICO

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 7 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 8 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 9 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

14/02/2011  8,00  8,00  16,00 10 -- 531.006 ESTEPHANI SANTOS DA SILVA

22/06/2011  7,00  9,00  16,00 11 -- 573.638 JHOSTIN JOEL

27/02/2011  10,00  5,00  15,00 12 -- 571.334 ANA JULIA DIAS FERREIRA

10/03/2011  7,00  7,00  14,00 13 -- 573.504 GABRIEL HUAN BARBOSA ALVES

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 14 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 15 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

20/04/2011  4,00  7,00  11,00 16 -- 575.443 MARIA CLARA DAS NEVES CAMPOS

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 17 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 18 -- 558.559 GUSTAVO HENRIQUE CORREA ROSA

14/04/2011  7,00  2,00  9,00 19 -- 562.144 JOÃO DANIEL CESÁRIO BISNETO

28/02/2011  5,00  3,00  8,00 20 -- 593.593 CLARA BEATRIZ DA PAIXÃO RODRIGUES

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 21 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

07/05/2011  3,00  4,00  7,00 22 -- 573.080 MIGUEL SILVA DOS SANTOS

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 23 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

04/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.078 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.827 EMANUELLE GOMES DE JESUS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/11/2010  14,00  11,00  25,00 1 -- 525.314 GABRIELA CONTE FAGUNDES

06/12/2010  14,00  11,00  25,00 2 -- 527.801 MARIANE ALMEIDA DE SOUSA

12/10/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 523.168 BRENO RODRIGUES DE FARIA

06/12/2010  12,00  13,00  25,00 4 -- 527.858 CAROLINE ALMEIDA DE SOUSA

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 523.437 NATHAN HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

24/04/2011  14,00  10,00  24,00 6 -- 553.851 SARAH BEATRIZ PEREIRA PINHEIRO

24/03/2011  13,00  11,00  24,00 7 -- 540.579 HELOÍSE BATISTA ALVES GOMES

20/09/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 525.669 FELIPE DE  ALMEIDA SILVA DOS SANTOS

09/04/2011  12,00  12,00  24,00 9 -- 564.052 ALANA RODRIGUES DE SOUSA

13/08/2010  13,00  10,00  23,00 10 -- 523.715 CAMILLY VIEIRA DA SILVA

21/08/2009  12,00  11,00  23,00 11 -- 537.930 MATE

10/08/2010  12,00  11,00  23,00 12 -- 571.765 JOÃO MATHEUS RODRIGUES DIAS

28/05/2011  12,00  11,00  23,00 13 -- 523.954 EDUARDO PIMENTEL

17/01/2011  11,00  12,00  23,00 14 -- 597.845 JOÃO VITOR CIPRIANI FERREIRA

15/04/2011  11,00  12,00  23,00 15 -- 577.085 PEDRO LEONARDO DE LIMA FERREIRA

21/10/2010  9,00  14,00  23,00 16 -- 567.328 WYLLAMIS MATEUS SANTIAGO DA SILVA

30/08/2010  13,00  9,00  22,00 17 -- 523.287 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DA SILVA

15/05/2011  12,00  10,00  22,00 18 -- 598.607 FREDERICO BUENO DA SILVA

01/09/2010  11,00  11,00  22,00 19 -- 570.423 ANA MARIELLE DA SILVA ALVES

14/10/2010  11,00  11,00  22,00 20 -- 533.823 ARTHUR RUBIO CARDOSO

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 21 -- 557.812 MYRELLA STEFFANI RAMOS DOS SANTOS.

09/11/2010  11,00  11,00  22,00 22 -- 553.895 MURILO CECCHETTO

21/03/2011  11,00  11,00  22,00 23 -- 564.948 ANDRE DONATI MARRA

29/05/2011  11,00  11,00  22,00 24 -- 540.826 BEATRIZ FERREIRA MARQUES

19/07/2010  10,00  12,00  22,00 25 -- 572.520 JOÃO DAVI SILVA MOTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/04/2011  10,00  12,00  22,00 26 -- 537.364 ELUIZA OLIVEIRA LOPES

08/06/2011  9,00  13,00  22,00 27 -- 532.655 MAXWELL PHILIP DA CRUZ

21/09/2010  12,00  9,00  21,00 28 -- 530.541 MARIA PAULA VIERA ROCHA

10/10/2010  12,00  9,00  21,00 29 -- 522.836 RAFAELA SOULÉ DA SILVA

14/10/2010  12,00  9,00  21,00 30 -- 528.129 SOPHIA SANTOS MOREIRA

07/12/2010  12,00  9,00  21,00 31 -- 577.707 RAFAEL LUIZ DO PRADO MONTEIRO

09/02/2011  12,00  9,00  21,00 32 -- 554.950 VICTOR CAMILO

04/03/2011  12,00  9,00  21,00 33 -- 567.086 ARTHUR MEDEIROS

24/03/2010  10,00  11,00  21,00 34 -- 571.920 ANA BEATRIZ SANTOS ANDRADE

01/03/2011  10,00  11,00  21,00 35 -- 537.689 REBEKA GRACIELLY DE PRÓPRIO AGUILAR

19/08/2010  9,00  12,00  21,00 36 -- 558.984 ISAQUE CAVALCANTI RIBEIRINHO

06/11/2010  9,00  12,00  21,00 37 -- 531.478 TALES EDUARDO DA SILVA SIQUEIRA

30/12/2010  8,00  13,00  21,00 38 -- 523.348 ARTHUR SILVA DE PAULA CUNHA

18/11/2010  13,00  7,00  20,00 39 -- 576.118 DANIEL ALEXANDRE PINHEIRO

04/07/2010  11,00  9,00  20,00 40 -- 565.252 ELOÁ DE ANDRADE MARQUES

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 41 -- 530.571 ANA JULIA PINHEIRO FERREIRA

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 42 -- 539.739 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MORAES

09/02/2011  11,00  9,00  20,00 43 -- 534.400 LARA AKEMI AKAI CARVALHO

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 44 -- 538.673 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

31/01/2011  10,00  10,00  20,00 45 -- 597.521 VITÓRIA QUEIRÓZ DOS SANTOS

22/03/2011  9,00  11,00  20,00 46 -- 560.465 DAVID WESLEY LIMA SANTOS

12/06/2011  12,00  7,00  19,00 47 -- 537.389 LAVINIA CAMARGO CENERI DOS SANTOS

11/06/2010  11,00  8,00  19,00 48 -- 596.884 GABRIELA CONSTANTE DE SOUZA

14/02/2011  11,00  8,00  19,00 49 -- 532.393 PAMELA APARECIDA CARDOSO COSTA

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 50 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/04/2011  9,00  10,00  19,00 51 -- 562.162 ENZO FRANCO DO CARMO DESTAOLE

18/02/2011  14,00  4,00  18,00 52 -- 533.771 DEBORAH ELOHIM DE SOUZA TONHÃO

14/07/2010  11,00  7,00  18,00 53 -- 538.297 MATHEUS FILIPE

23/07/2010  11,00  7,00  18,00 54 -- 556.043 NICOLAS ASSIS CIRICO

18/11/2010  11,00  7,00  18,00 55 -- 571.333 SARA APARECIDA DO NASCIMENTO MENEZES

03/12/2010  11,00  7,00  18,00 56 -- 538.654 GUSTAVO ANTUNES DE OLIVEIRA

02/09/2009  10,00  8,00  18,00 57 -- 540.043 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

20/08/2010  10,00  8,00  18,00 58 -- 537.458 ISADORA RODRIGUES GONÇALVES

23/03/2011  10,00  8,00  18,00 59 -- 537.243 VICTOR HUGO NASCIMENTO DOS SANTOS FURTADO

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 60 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

19/07/2010  9,00  9,00  18,00 61 -- 572.631 GIOVANNA DUARTE RAMALHO

09/09/2010  8,00  10,00  18,00 62 -- 577.412 VALENTINA SOARES COSTA

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 63 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

19/06/2011  7,00  11,00  18,00 64 -- 538.515 JUNIOR ANDREATTI DE ALMEIDA

09/10/2010  11,00  6,00  17,00 65 -- 575.232 ISABELLA FERNANDA HESS MARÇAL

06/01/2011  11,00  6,00  17,00 66 -- 598.184 ISABELLA ALMEIDA

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 67 -- 553.903 ALICY SILVA MONTEIRO

27/10/2010  10,00  7,00  17,00 68 -- 523.970 ELIZA HELENA CAMARGO

14/11/2010  10,00  7,00  17,00 69 -- 522.672 NYCOLLAS GABRIEL BORGES DOS SANTOS

03/12/2010  10,00  7,00  17,00 70 -- 594.461 HELOA ANTUNES DE OLIVEIRA

01/02/2011  10,00  7,00  17,00 71 -- 559.203 CLARISSA RODRIGUES WENCESLAU NANNI

11/03/2011  10,00  7,00  17,00 72 -- 533.424 LUIZ OTÁVIO CORREA MATOS

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 73 -- 536.948 ANTONIO BAZARIM TENÓRIO

06/06/2011  10,00  7,00  17,00 74 -- 561.186 GABRIELA APARECIDA SILVEIRA

12/02/2010  9,00  8,00  17,00 75 -- 574.763 VICTOR HUGO STEFANI LIDIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/04/2010  9,00  8,00  17,00 76 -- 570.666 GABRIELA APARECIDA LUIZI DA SILVA

07/11/2010  9,00  8,00  17,00 77 -- 585.281 WILIANS PEREIRA FERNANDES

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 78 -- 538.276 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE ANDRADE

09/04/2011  9,00  8,00  17,00 79 -- 540.789 VALENTINA GUARIGLIA BERNARDO DE OLIVEIRA

28/12/2009  8,00  9,00  17,00 80 -- 539.054 JOÃO VITOR DA SILVA MUNARÃO

04/12/2010  8,00  9,00  17,00 81 -- 557.217 EDUARDO CARDOSO VASCONCELOS

20/12/2010  8,00  9,00  17,00 82 -- 559.881 CAMILLY LAIS LEITE SILVA

22/12/2010  7,00  10,00  17,00 83 -- 566.324 IGOR LOPES ROCHA

04/08/2010  6,00  11,00  17,00 84 -- 572.995 MARIVALDO VÍCTOR PEREIRA MARTINS

19/08/2010  6,00  11,00  17,00 85 -- 573.641 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA

22/09/2009  11,00  5,00  16,00 86 -- 556.732 MARCELA GOULART PIZA

30/11/2010  11,00  5,00  16,00 87 -- 537.357 MIKAELLY CAMARGO SANTOS

26/01/2011  11,00  5,00  16,00 88 -- 562.612 BEATRIZ VITÓRIA GOMES DA CUNHA VASCONCELOS

12/06/2011  11,00  5,00  16,00 89 -- 574.884 LETICIA DE LIMA

04/08/2010  10,00  6,00  16,00 90 -- 534.923 ITALO MIGUEL SILVA

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 91 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

03/11/2010  9,00  7,00  16,00 92 -- 526.532 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

06/12/2010  9,00  7,00  16,00 93 -- 529.933 VITORIA APARECIDA FRANCO DE OLIVEIRA

11/02/2011  9,00  7,00  16,00 94 -- 557.748 RAFAEL DA ROSA RIFA

15/02/2011  9,00  7,00  16,00 95 -- 530.242 ADRIANO LOPES DA SILVA

07/04/2011  9,00  7,00  16,00 96 -- 574.215 HENRIQUE RODRIGO SILVA

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 97 -- 527.776 ERIC DA CUNHA PAULINO

12/06/2011  9,00  7,00  16,00 98 -- 528.622 SAMUEL VITOR BUENO DA SILVA

27/11/2010  8,00  8,00  16,00 99 -- 524.897 RHAUF RODRIGUES DE SOUZSA

14/02/2011  8,00  8,00  16,00 100 -- 531.006 ESTEPHANI SANTOS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/05/2011  8,00  8,00  16,00 101 -- 562.751 MARIA CLARA MARTINS DE LIMA

05/08/2010  7,00  9,00  16,00 102 -- 571.688 NICOLAS RODRIGUES GARCIA

22/06/2011  7,00  9,00  16,00 103 -- 573.638 JHOSTIN JOEL

23/07/2025  7,00  9,00  16,00 104 -- 592.328 ANA CLARA RODRIGUES DIAS DE OLIVEIRA

23/03/2011  6,00  10,00  16,00 105 -- 556.408 ANGELO JATOBÁ DE OLIVEIRA

03/05/2011  6,00  10,00  16,00 106 -- 559.361 GIOVANA BUENO GOMES DE OLIVEIRA

11/01/2011  10,00  5,00  15,00 107 -- 561.650 YASMIN PINHEIRO ALMEIDA

27/02/2011  10,00  5,00  15,00 108 -- 571.334 ANA JULIA DIAS FERREIRA

02/04/2009  9,00  6,00  15,00 109 -- 526.928 YASMIM QUARESMA DE ARAUJO

08/02/2010  9,00  6,00  15,00 110 -- 577.793 ANA CLARA CRUZ DE MELO DELUNERO

23/04/2010  9,00  6,00  15,00 111 -- 526.281 KAUANY FERNANDA DE FARIA BIBIANO

10/11/2010  9,00  6,00  15,00 112 -- 561.219 MIRELA CUSTODIO

03/06/2011  9,00  6,00  15,00 113 -- 558.746 MANUELLA VITÓRIA ERMIDA ARAÚJO

09/06/2011  9,00  6,00  15,00 114 -- 527.217 VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA

16/06/2011  9,00  6,00  15,00 115 -- 523.948 LORENA VILLASLOBO OLIVEIRA

30/08/2010  8,00  7,00  15,00 116 -- 557.565 MARIA EDUARDA SHIBUYA DOS SANTOS

09/09/2010  8,00  7,00  15,00 117 -- 572.522 LUIZ FRANCISCO BARBOSA DE MORAES

29/10/2010  8,00  7,00  15,00 118 -- 570.244 GABRIEL YUUTO MIKI

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 119 -- 554.810 MIGUEL ALVES DE PAULA

26/04/2011  8,00  7,00  15,00 120 -- 530.774 ETTORE MORELLO SOUZA

29/03/2010  7,00  8,00  15,00 121 -- 561.147 GIOVANNY SOARES BARBOSA

30/11/2010  7,00  8,00  15,00 122 -- 532.664 VINÍCIUS ROBERTO DA SILVA

16/02/2011  7,00  8,00  15,00 123 -- 523.313 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS

16/05/2011  7,00  8,00  15,00 124 -- 554.928 PEDRO YGOR MAIA DOS SANTOS

21/12/2010  6,00  9,00  15,00 125 -- 524.103 LAYSLLA MARIANO GOMES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/12/2010  6,00  9,00  15,00 126 -- 572.187 PIETRO DELLA GUARDIA FRARE

28/02/2011  6,00  9,00  15,00 127 -- 539.328 ISADORA DA SILVA LANA

03/05/2011  6,00  9,00  15,00 128 -- 559.023 NATÁLIA DOMINICCI RIBEIRO

10/06/2011  6,00  9,00  15,00 129 -- 572.128 MARCELLA DE SOUZA GOMES

24/11/2009  11,00  3,00  14,00 130 -- 577.888 MIDYAN SANTANA FONSECA

01/07/2010  11,00  3,00  14,00 131 -- 554.188 ANA CLARA DOS SANTOS DE LIMA

03/07/2010  9,00  5,00  14,00 132 -- 570.589 MARIA EDUARDA DA SILVA FREITAS

03/08/2010  9,00  5,00  14,00 133 -- 525.699 THAYNÁ VITÓRIA SIMÕES DE MORAES

10/11/2010  9,00  5,00  14,00 134 -- 571.945 NICOLLY MARTINS DE OLIVEIRA

16/12/2010  9,00  5,00  14,00 135 -- 554.242 ANA BEATRIZ MOURÃO RUBINATTO

15/06/2011  9,00  5,00  14,00 136 -- 560.684 HAIANNY MORBIDELLI POLISZUK TEODORO

11/03/2010  8,00  6,00  14,00 137 -- 523.368 BEATRIZ MARIANO SOUZA

31/08/2010  8,00  6,00  14,00 138 -- 530.732 CLARA DA SILVA MORENO

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 139 -- 570.288 CAMILLY RIBEIRO SERPA

27/04/2011  8,00  6,00  14,00 140 -- 538.719 JULIA BAPTISTA GARCIA PASSOS

09/06/2011  8,00  6,00  14,00 141 -- 522.907 KATHLEEN VITÓRIA GONÇALVES AMATO

25/06/2011  8,00  6,00  14,00 142 -- 574.077 GLENDA BARBOSA DE AZEVEDO

22/09/2009  7,00  7,00  14,00 143 -- 558.622 NIKOLAS MATHEUS LUCAS FERREIRA

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 144 -- 569.103 MARIA CLARA CAVALLARO DE GODOI

25/11/2010  7,00  7,00  14,00 145 -- 580.538 ANA CLARA DA SILVA JOAQUIM

17/02/2011  7,00  7,00  14,00 146 -- 556.460 EMANUELLY KAMILLY DOS SANTOS CAPODEFERRO

10/03/2011  7,00  7,00  14,00 147 -- 573.504 GABRIEL HUAN BARBOSA ALVES

23/06/2011  7,00  7,00  14,00 148 -- 575.280 SUELEN ALBINO DE CAMARGO

15/07/2010  6,00  8,00  14,00 149 -- 533.810 HELEN LEME MELO REBELO

10/12/2009  9,00  4,00  13,00 150 -- 569.765 EDUARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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23/07/2010  9,00  4,00  13,00 151 -- 575.555 MARIA CLARA CAROLINE ALCÂNTARA

13/12/2010  9,00  4,00  13,00 152 -- 536.530 LUIZ HENRIQUE FERNANDES BRANDÃO

13/01/2011  9,00  4,00  13,00 153 -- 598.558 LORENA DA ROCHA ALVES VIEIRA

22/09/2009  8,00  5,00  13,00 154 -- 556.747 MARIANA GOULART PIZA

31/10/2009  8,00  5,00  13,00 155 -- 569.755 ANA VITÓRIA OLIVEIRA CESÁRIO

14/07/2010  8,00  5,00  13,00 156 -- 552.720 ELLEN VITÓRIA SANTANA DA SILVA

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 157 -- 569.890 CAUÃ SILVA SANTOS

25/10/2010  8,00  5,00  13,00 158 -- 560.371 MARCELLO CÍCERO BERNACCI

14/05/2011  8,00  5,00  13,00 159 -- 561.917 GIULIA CAMARGO MAZOLINI DE TOLEDO GÓES

22/11/2010  7,00  6,00  13,00 160 -- 533.170 MANUELA LESSE DE SALES

19/01/2011  7,00  6,00  13,00 161 -- 536.782 REBEKA COSTA DA SILVA

03/02/2011  7,00  6,00  13,00 162 -- 571.974 EDUARDO FUMIO DA CRUZ MASSUNAGA

30/09/2009  6,00  7,00  13,00 163 -- 596.767 FELIPE DE QUEIROS SOUZA

17/11/2009  6,00  7,00  13,00 164 -- 524.083 BEATRIZ NUNES CARDOSO

02/04/2011  6,00  7,00  13,00 165 -- 593.575 EMYLLY DE MORAES

19/06/2011  6,00  7,00  13,00 166 -- 576.029 PYETRO HENRIQUE ARROYO ALMEIDA

29/06/2011  6,00  7,00  13,00 167 -- 524.666 DIOGO MENGAZZO FRANCHI

20/06/2011  5,00  8,00  13,00 168 -- 538.153 ENZO RODRIGUES DE OLIVEIRA

30/10/2010  4,00  9,00  13,00 169 -- 553.368 HEYTOR MAURICIO DE JESUS FRANZ FERREIRA

31/01/2011  9,00  3,00  12,00 170 -- 576.959 RAFALLA DOS REIS BERNARDES

24/02/2011  8,00  4,00  12,00 171 -- 523.889 MARIA EDUARDA DE MORAES NASCIMENTO

02/04/2011  8,00  4,00  12,00 172 -- 597.556 MARIA JULIA GOMES DA SILVA

28/08/2010  7,00  5,00  12,00 173 -- 555.184 VICTOR GABRIEL RODRIGUES FERREIRA

14/06/2011  7,00  5,00  12,00 174 -- 552.831 MIRELLA DE CAMARGO PAES

14/09/2010  6,00  6,00  12,00 175 -- 561.703 LUCAS EDUARDO FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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27/01/2011  6,00  6,00  12,00 176 -- 534.278 LUAN LEME TEIXEIRA

02/03/2011  6,00  6,00  12,00 177 -- 560.653 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA

21/03/2011  6,00  6,00  12,00 178 -- 581.171 BRYAN FALCOCHIO FARIAS DE SOUZA

22/06/2011  6,00  6,00  12,00 179 -- 556.622 JOÃO VICTOR FERREIRA GARCIA

13/05/2011  5,00  7,00  12,00 180 -- 562.660 ANA LAURA LUIZA MAGALHÃES ROSSI

28/09/2010  8,00  3,00  11,00 181 -- 526.601 LAVINIA DE JESUS FRAZÃO

22/04/2011  8,00  3,00  11,00 182 -- 588.997 VICTORIA HELENA PALINI CEZILA

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 183 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

17/12/2010  7,00  4,00  11,00 184 -- 555.299 LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA SILVA

12/01/2011  7,00  4,00  11,00 185 -- 562.199 ISABELLE DE OLIVEIRA

28/07/2010  6,00  5,00  11,00 186 -- 523.628 BRUNO DA SILVA PINHEIRO

18/11/2010  6,00  5,00  11,00 187 -- 557.197 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA BELO

03/02/2011  6,00  5,00  11,00 188 -- 560.995 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA GONÇALVES

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 189 -- 588.695 JONATHAN BISPO CARNEIRO

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 190 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

06/01/2011  5,00  6,00  11,00 191 -- 586.386 PEDRO SALGADO PEREIRA

07/02/2011  5,00  6,00  11,00 192 -- 530.709 MIGUEL CUNHA BALBINO DA SILVA

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 193 -- 567.787 VICTOR GABRIEL AMORIM DE SOUSA

06/08/2010  4,00  7,00  11,00 194 -- 574.223 LUIGHI MOLINARI DE OLIVEIRA

25/09/2010  4,00  7,00  11,00 195 -- 573.758 NATÃ ROBERTO DA ROCHA

20/04/2011  4,00  7,00  11,00 196 -- 575.443 MARIA CLARA DAS NEVES CAMPOS

23/04/2011  4,00  7,00  11,00 197 -- 540.194 GIULLIA LETÍCIA NUNES DANTAS

08/07/2009  2,00  9,00  11,00 198 -- 524.156 VITOR ALEXANDRE MARQUES DE PAIVA

20/04/2011  7,00  3,00  10,00 199 -- 557.834 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BERTHOLDO

29/11/2010  6,00  4,00  10,00 200 -- 538.181 RUAN PIETRO NASCIMENTO FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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12/07/2010  5,00  5,00  10,00 201 -- 527.007 LINDSEY SOFIA PEREIRA BRAGA

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 202 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 203 -- 558.559 GUSTAVO HENRIQUE CORREA ROSA

29/03/2011  5,00  5,00  10,00 204 -- 581.270 MAYARA SATO COLOMBO RAMALHO

03/07/2010  4,00  6,00  10,00 205 -- 523.617 GEAN VITOR ETO PEREIRA

13/07/2010  4,00  6,00  10,00 206 -- 599.849 ANA CLARA VILLALOBO PASSOS

28/02/2011  4,00  6,00  10,00 207 -- 593.690 ALEX BISPO CARNEIRO

26/04/2011  4,00  6,00  10,00 208 -- 575.296 RAFAEL DE MORAES

14/04/2011  7,00  2,00  9,00 209 -- 562.144 JOÃO DANIEL CESÁRIO BISNETO

29/03/2011  4,00  5,00  9,00 210 -- 551.913 MANUELLA DAMBROSIO BIASETO

19/07/2011  4,00  5,00  9,00 211 -- 529.840 RENATO FORELL NUNES TONI

16/10/2008  3,00  6,00  9,00 212 -- 577.723 VICTOR MARGARIDO DOS SANTOS

20/11/2010  3,00  6,00  9,00 213 -- 540.869 ISABELLA ARAUJO DOS SANTOS

28/02/2011  5,00  3,00  8,00 214 -- 593.593 CLARA BEATRIZ DA PAIXÃO RODRIGUES

16/05/2010  4,00  4,00  8,00 215 -- 561.138 ARCÂNGELO LOPES DE ALMEIDA JÚNIOR

10/08/2010  4,00  4,00  8,00 216 -- 526.926 HYAGO AUGUSTO MIRANDA VIEIRA

03/04/2011  4,00  4,00  8,00 217 -- 598.285 RILLARY LAUANY CUSTODIO DA SILVA

06/10/2010  3,00  5,00  8,00 218 -- 538.167 NARA VITÓRIA CAGNOTTO DE SOUZA

18/02/2011  3,00  5,00  8,00 219 -- 573.474 MAÍSA MESSIAS RAMOS

28/03/2011  2,00  6,00  8,00 220 -- 527.838 JAMERSON ISAC EUGÊNIO DA SILVA

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 221 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

06/10/2010  4,00  3,00  7,00 222 -- 540.163 JULIANE BORREGO BRAGA

15/04/2011  4,00  3,00  7,00 223 -- 577.022 KAMILY POLIANNA SILVA MERIDA

07/05/2011  3,00  4,00  7,00 224 -- 573.080 MIGUEL SILVA DOS SANTOS

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 225 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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20/04/2011  3,00  3,00  6,00 226 -- 538.604 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ROSA

27/04/2011  0,00  6,00  6,00 227 -- 532.474 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

17/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.292 LEONARDO NOVAIS DE SOUZA PEREIRA

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.224 JOÃO PEDRO VIEIRA NOVAES

24/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.710 IAGO SANTOS BRASILINO

24/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.634 IGOR SANTOS BRASILINO

18/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.723 MANU VIOLEIRA

08/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.276 YASMIM FERREIRA BARBOSA

12/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.033 JAMILI FANNY DE CAMPOS ALMEIDA

04/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.078 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.827 EMANUELLE GOMES DE JESUS

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.638 TICIANE APARECIDA PINHEIRO

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.882 LANNA CAROLINE SOARES DE LIMA

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.783 ISABELLY GENTILI

07/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.807 LAVINIA MARCONDES OLIVEIRA

27/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.019 NICOLLY SOPHIA MOREIRA DIAS ALMEIDA

22/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.954 MARCELO HENRIQUE DE CAMARGO

24/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.865 SABRINA LUIZA SILVESTRE MAROTTA

27/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.138 ARTHUR MOTA AVILA

15/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.443 MIGUEL ARANTES APOLINÁRIO

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.445 MARIA JULIA BELTRAME DA SILVA

30/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.135 CARLOS LINHARES  ARRUDA JUNIOR

29/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.039 ENZO LYSENKO PALOMBELLO ZILLIG

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.242 MARIA LUIZA BRANCO COSTA LEITE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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Legenda:
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18/02/2011  14,00  4,00  18,00 1 -- 533.771 DEBORAH ELOHIM DE SOUZA TONHÃO

13/12/2010  9,00  4,00  13,00 2 -- 536.530 LUIZ HENRIQUE FERNANDES BRANDÃO

16/10/2008  3,00  6,00  9,00 3 -- 577.723 VICTOR MARGARIDO DOS SANTOS

28/02/2011  5,00  3,00  8,00 4 -- 593.593 CLARA BEATRIZ DA PAIXÃO RODRIGUES

16/05/2010  4,00  4,00  8,00 5 -- 561.138 ARCÂNGELO LOPES DE ALMEIDA JÚNIOR

18/02/2011  3,00  5,00  8,00 6 -- 573.474 MAÍSA MESSIAS RAMOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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10/11/2010  14,00  11,00  25,00 1 -- 525.314 GABRIELA CONTE FAGUNDES

17/12/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 523.437 NATHAN HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

20/09/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 525.669 FELIPE DE  ALMEIDA SILVA DOS SANTOS

21/10/2010  9,00  14,00  23,00 4 -- 567.328 WYLLAMIS MATEUS SANTIAGO DA SILVA

26/04/2011  10,00  12,00  22,00 5 -- 537.364 ELUIZA OLIVEIRA LOPES

21/09/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 530.541 MARIA PAULA VIERA ROCHA

24/03/2010  10,00  11,00  21,00 7 -- 571.920 ANA BEATRIZ SANTOS ANDRADE

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 8 -- 538.673 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

31/01/2011  10,00  10,00  20,00 9 -- 597.521 VITÓRIA QUEIRÓZ DOS SANTOS

22/03/2011  9,00  11,00  20,00 10 -- 560.465 DAVID WESLEY LIMA SANTOS

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 11 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

14/07/2010  11,00  7,00  18,00 12 -- 538.297 MATHEUS FILIPE

23/07/2010  11,00  7,00  18,00 13 -- 556.043 NICOLAS ASSIS CIRICO

23/03/2011  10,00  8,00  18,00 14 -- 537.243 VICTOR HUGO NASCIMENTO DOS SANTOS FURTADO

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 15 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 16 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 17 -- 553.903 ALICY SILVA MONTEIRO

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 18 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

14/02/2011  8,00  8,00  16,00 19 -- 531.006 ESTEPHANI SANTOS DA SILVA

22/06/2011  7,00  9,00  16,00 20 -- 573.638 JHOSTIN JOEL

23/03/2011  6,00  10,00  16,00 21 -- 556.408 ANGELO JATOBÁ DE OLIVEIRA

27/02/2011  10,00  5,00  15,00 22 -- 571.334 ANA JULIA DIAS FERREIRA

23/04/2010  9,00  6,00  15,00 23 -- 526.281 KAUANY FERNANDA DE FARIA BIBIANO

10/11/2010  9,00  6,00  15,00 24 -- 561.219 MIRELA CUSTODIO

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 25 -- 554.810 MIGUEL ALVES DE PAULA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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28/02/2011  6,00  9,00  15,00 26 -- 539.328 ISADORA DA SILVA LANA

10/11/2010  9,00  5,00  14,00 27 -- 571.945 NICOLLY MARTINS DE OLIVEIRA

25/06/2011  8,00  6,00  14,00 28 -- 574.077 GLENDA BARBOSA DE AZEVEDO

10/03/2011  7,00  7,00  14,00 29 -- 573.504 GABRIEL HUAN BARBOSA ALVES

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 30 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 31 -- 588.695 JONATHAN BISPO CARNEIRO

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 32 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

20/04/2011  4,00  7,00  11,00 33 -- 575.443 MARIA CLARA DAS NEVES CAMPOS

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 34 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

27/03/2011  5,00  5,00  10,00 35 -- 558.559 GUSTAVO HENRIQUE CORREA ROSA

13/07/2010  4,00  6,00  10,00 36 -- 599.849 ANA CLARA VILLALOBO PASSOS

28/02/2011  4,00  6,00  10,00 37 -- 593.690 ALEX BISPO CARNEIRO

14/04/2011  7,00  2,00  9,00 38 -- 562.144 JOÃO DANIEL CESÁRIO BISNETO

28/02/2011  5,00  3,00  8,00 39 -- 593.593 CLARA BEATRIZ DA PAIXÃO RODRIGUES

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 40 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

06/10/2010  4,00  3,00  7,00 41 -- 540.163 JULIANE BORREGO BRAGA

07/05/2011  3,00  4,00  7,00 42 -- 573.080 MIGUEL SILVA DOS SANTOS

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 43 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.224 JOÃO PEDRO VIEIRA NOVAES

12/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.033 JAMILI FANNY DE CAMPOS ALMEIDA

04/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.078 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

04/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.827 EMANUELLE GOMES DE JESUS

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.882 LANNA CAROLINE SOARES DE LIMA

27/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.019 NICOLLY SOPHIA MOREIRA DIAS ALMEIDA
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